
Licence: D1JT XCRGUPXA / PXA  (03102013 / 12012012)

PŘÍLOHA
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální r ady

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2013
IČO: 00298948
Název: Obec Horka nad Moravou 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona
Neočekává se ukončení či omezení činnosti.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona
Oproti roku 2011 se daňové výnosy účtují na syntetických účtech skupiny 68 ne skupiny 63.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona
Zákonné rezervy účetní jednotka netvoří, v roce 2013 majetek odepisuje.

16.05.2014 10h26m13s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 15



Licence: D1JT XCRGUPXA / PXA  (03102013 / 12012012)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ú čtů v knize podrozvahových ú čtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek ú četní jednotky 116 377,00 116 377,00 
1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901   

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 2,00 2,00 

3. Ostatní majetek 903 116 375,00 116 375,00 

P.II. Vyřazené pohledávky a závazky   
1. Vyřazené pohledávky 911   

2. Vyřazené závazky 912   

P.III. Podmín ěné pohledávky z d ůvodu užívání majetku jinou osobou 31 169 425,80 30 879 050,00 
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921   

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 922   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923   

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 30 615 053,70 30 615 053,70 

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925   

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 554 372,10 263 996,30 

P.IV. Další podmín ěné pohledávky a ostatní podmín ěná aktiva 4 702 152,29 2 595 811,00 
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931   

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933   

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934   

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 939   

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 941   

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942  2 595 811,00 

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 4 702 152,29  

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944   

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945   

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947   

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948   

13. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 949   

14. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 951   

P.V. Podmín ěné závazky z d ůvodu užívání cizího majetku 90 101,00 90 101,00 

1. Krátkodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 961   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 962   

3. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného důvodu 963   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného důvodu 964   

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965   

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 90 101,00 90 101,00 

16.05.2014 10h26m13s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2 / 15



Licence: D1JT XCRGUPXA / PXA  (03102013 / 12012012)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ú čtů v knize podrozvahových ú čtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967   

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968   

P.VI. Další podmín ěné závazky a ostatní podmín ěná pasiva  2 132 286,00 
1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971  2 132 286,00 

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972   

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974   

5. Krátkodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 975   

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 976   

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci zákonod,výkonné nebo soudní 978   

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci zákonod,výkonné nebo soudní 979   

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 981   

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 982   

11. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 983   

12. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 984   

13. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 985   

14. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 986   

P.VII. Vyrovnávací ú čty 35 897 854,09 31 368 851,00 
1. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 35 897 854,09 31 368 851,00 

16.05.2014 10h26m13s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3 / 15



Licence: D1JT XCRGUPXA / PXA  (03102013 / 12012012)

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

1. Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstanosti 34 828,00 28 156,00 

2. Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění 74 197,00 58 721,00 

3. Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů  78 003,19 

16.05.2014 10h26m13s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4 / 15



Licence: D1JT XCRGUPXA / PXA  (03102013 / 12012012)

A.6. Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona

Netýká se.

A.7. Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona

V účetní jednotce neexistovaly nejisté podmínky či situace, které významným způsobem mění pohled na její finanční situaci.

A.8. Informace podle § 66 odst. 6

Nebyl proveden převod odepisovaného majetku

A.9. Informace podle § 66 odst. 8

Netýká se.

16.05.2014 10h26m13s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 5 / 15



Licence: D1JT XCRGUPXA / PXA  (03102013 / 12012012)

B.

Číslo Syntetický ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

B.1. Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva 364   

B.2. Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků 364   

B.3. Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem 364   

B.4. Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem 364   

16.05.2014 10h26m13s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 6 / 15



Licence: D1JT XCRGUPXA / PXA  (03102013 / 12012012)

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jm ění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na po řízení dlouhodobého majetku"

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období   

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 33 056 352,57- 29 588 724,56-

16.05.2014 10h26m13s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 7 / 15



Licence: D1JT XCRGUPXA / PXA  (03102013 / 12012012)

D.1. Informace o individuálním referen čním množství mléka

Netýká se.

D.2. Informace o individuální produk ční kvót ě

Netýká se

D.3. Informace o individuálním limitu prémiových práv

Netýká se

D.4. Informace o jiných obdobných kvótách a limitech

Netýká se

D.5. Počet jednotlivých v ěcí a soubor ů majetku nebo seznam tohoto majetku

Netýká se

D.6. Celková vým ěra lesních pozemk ů s lesním porostem

Netýká se

D.7. Výše ocen ění lesních porost ů

D.8. Ocenění lesních porost ů jiným zp ůsobem
Netýká se.

16.05.2014 10h26m13s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 8 / 15



Licence: D1JT XCRGUPXA / PXA  (03102013 / 12012012)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

451 Úvěry - komunikace - 2,4 mil Kč, splatnost 12/2016, úvěr-kanalizace-zůstatek-2,712 mil.Kč - splatnost 9/2018, úvěr MŠ-zůstatek 1,836 mil. Kč -
splatnost 4/2016

 

16.05.2014 10h26m13s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 9 / 15



Licence: D1JT XCRGUPXA / PXA  (03102013 / 12012012)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

16.05.2014 10h26m13s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 10 / 15



Licence: D1JT XCRGUPXA / PXA  (03102013 / 12012012)

E.3. Doplňující informace k položkám p řehledu o pen ěžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

16.05.2014 10h26m13s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 11 / 15



Licence: D1JT XCRGUPXA / PXA  (03102013 / 12012012)

E.4. Doplňující informace k položkám p řehledu o zm ěnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

16.05.2014 10h26m13s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 12 / 15



Licence: D1JT XCRGUPXA / PXA  (03102013 / 12012012)

F. Doplňující informace k fond ům účetní jednotky

Ostatní fondy - územní samosprávné celky

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 772 772,24 

G.II. Tvorba fondu 13 341,01 
1. Přebytky hospodaření z minulých let 13 341,01 

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce  

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů  

4. Ostatní tvorba fondu  

G.III. Čerpání fondu 730 650,49 

G.IV. Konečný stav fondu 55 462,76 

16.05.2014 10h26m13s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 13 / 15



Licence: D1JT XCRGUPXA / PXA  (03102013 / 12012012)

G. Stavby

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 221 446 605,53 45 692 165,90 175 754 439,63 169 531 159,55 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 15 000 000,00 2 362 504,00 12 637 496,00 12 806 248,00 

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 67 269 554,64 13 458 594,00 53 810 960,64 54 811 940,64 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 353 635,00 271 333,60 82 301,40 88 613,40 

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 28 996 227,19 5 403 537,80 23 592 689,39 19 012 459,52 

G.5. Jiné inženýrské sítě 108 721 234,70 23 991 449,50 84 729 785,20 81 888 791,99 

G.6. Ostatní stavby 1 105 954,00 204 747,00 901 207,00 923 106,00 

H. Pozemky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 48 820 385,00  48 820 385,00 57 427 293,00 
H.1. Stavební pozemky 10 619 577,00  10 619 577,00 19 197 910,00 

H.2. Lesní pozemky 600 720,00  600 720,00 600 720,00 

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 4 430 447,00  4 430 447,00 4 430 447,00 

H.4. Zastavěná plocha 1 895 875,00  1 895 875,00 1 924 450,00 

H.5. Ostatní pozemky 31 273 766,00  31 273 766,00 31 273 766,00 

16.05.2014 10h26m13s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 14 / 15



Licence: D1JT XCRGUPXA / PXA  (03102013 / 12012012)

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z p řecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z p řecenění reálnou hodnotou   
I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64   

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou   

J. Dopl ňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z p řecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z p řecenění reálnou hodnotou 8 353 368,58 2 663,00 
J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 8 353 368,58 2 663,00 

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou   

K. Dopl ňující informace k položce "A. Stálá aktiva" rozvahy

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

K. Ocenění dlouhodobého majetku ur čeného k prodeji   
K.1. Ocenění dlouhodobého nehmotného majetku určeného k prodeji podle § 64   

K.2. Ocenění dlouhodobého hmotného majetku určeného k prodeji podle § 64   

* Konec sestavy *

16.05.2014 10h26m13s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 15 / 15


